
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ДЕТСКОГО  

ТВОРЧЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН  

СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ 

 

                                                 ПРИКАЗ 
 

от 01.09.2025                                                                                                        № 182 
 

ст. Старощербиновская 

 

 

 

Об утверждении  

расписания занятий объединений  

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования  

Дом детского творчества муниципального образования  

Щербиновский район станица Старощербиновская  

на первое полугодие 2025-2026 учебного года 

 

 

В соответствии с уставом муниципального бюджетного учреждения             

дополнительного образования Дом детского творчества муниципального обра-

зования Щербиновский район станица Старощербиновская, в целях обеспече-

ния образовательного процесса в 2025-2026 учебном году, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить расписание занятий объединений муниципального бюджет-

ного учреждения дополнительного образования Дом детского творчества му-

ниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская 

на первое полугодие 2025-2026 учебного года (прилагается). 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести-

теля директора по учебно-воспитательной работе Н.Ю. Турицыну. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор муниципального  

бюджетного учреждения 

дополнительного образования 

Дом детского творчества муниципального образования 

Щербиновский район  

станица Старощербиновская                                                             А.В. Приймак 
 



ПРОГРАММЫ НА БЮДЖЕТНОЙ ОСНОВЕ (БЕЗ ОПЛАТЫ) 

хореография 

№ Наименова 

ние 

объединения 

Ф.И.О. 

педагога 

Группа 

/год обучения 

Место 

проведе 

ния 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

1. Калейдо 

скоп 

Приймак 

Анжела 

Валерьевна/ 

 

Группа №1 

 

кабинет 

№9 

 

 18.05-18.50 

18.55-19.40 

   09.00-09.45 

09.50-10.30 

 

Группа №2     18.05-18.50 

18.55-19.40 

 10.40-11.25 

11.35-12.30 

 

индивид.      12.40-13.10  

2. Капельки Шемендюк 

Светлана 

Ивановна 

Группа №1 кабинет  

№9 

(цоколь 

ный этаж) 

 

фойе 

 

17.00-17.30 

17.35-18.05 

   18.10-18.55 

19.00-19.45 

  

Группа № 2    17.00-17.30 

17.35-18.05 

 17.00-17.30 

17.40-18.10 

  

3. Ритм Шемендюк  

Светлана 

Ивановна 

Группа №1 15.20-16.05 

16.15-17.00 

 15.20-16.05 

16.15-17.00 

 15.10-15.55 

16.00-16.45 

(индив) 

  

Группа №2 18.10-18.55 

19.00-19.45 

 18.10-18.55 

19.00-19.45 

    

4. Брейк-данс Мухачева 

Мария 

Петровна 

Группа №1 кабинет 

№9 

№1 

 16.20-17.05 

17.10-17.55 

 16.20-17.05 

17.10-17.55 

   

 

театр 
 

5 Театр на 

подушках  

подпрограм

ма 

Актер и 

роль 

Каменских 

Марина 

Николаевна 

Группа№1 

2 год 

№ 3 

(2 этаж) 

  14.00-14.45 

14.55-15.40 

 14.00-14.45 

14.55-15.40 
  

Группа№3 

3 год 

  15.50-16.35 

16.45-17.30 

17.40-18.25 

 15.50-16.35 

16.45-17.30 

17.40-18.25 

  

подпрограмма 

Кукла и 

костюм 

Шмойлова 

Зоя  

Рашитовна 

Группа №2 № 6 
(цокольный 

этаж) 

 14.00-14.45 

14.55-15.40 

 14.00-14.45 

14.55-15.40 

   

Группа №3  15.50-16.35 

16.45-17.30 

 15.50-16.35 

16.45-17.30 

   

 

английский язык 

 
6 Английский

- начало 
Смола  

Елена 

Валерьевна 

Группа №1 
1 год 

дошкольники 

№ 1 
(1 этаж) 

 16.00-16.30 

16.40-17.10 

 16.00-16.30 

16.40-17.10 

   



№ Наименова 

ние 

объединения 

Ф.И.О. 

педагога 

Группа 

/год обучения 

Кабинет Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

7 Английский 

- чтение 

Смола  

Елена 

Валерьевна 

Группа№1 
 школьники 

ДО 08.00-08.20 

08.30-08.50 

 08.00-08.20 

08.30-08.50 

    

Группа№2 
 школьники 

09.00-09.20 

09.30-09.50 

 09.00-09.20 

09.30-09.50 

    

Группа №3 
школьники 

10.00-10.20 

10.30-10.50 

 10.00-10.20 

10.30-10.50 

    

Группа №4 11.00-11.20 

11.30-11.50 

 11.00-11.20 

11.30-11.50 

    

8 Английский

-математика 

Смола 

 Елена 

Валерьевна 

Группа №1 
школьники 

ДО  08.00-08.20 

08.30-08.50 

 08.00-08.20 

08.30-08.50 

   

Группа №2 
школьники 

 09.00-09.20 

09.30-09.50 

 09.00-09.20 

09.30-09.50 

   

Группа №3 
школьники 

 10.00-10.20 

10.30-10.50 

 10.00-10.20 

10.30-10.50 

   

Группа № 4  11.00-11.20 

11.30-11.50 

 11.00-11.20 

11.30-11.50 

   

 

социальное общение, проектная деятельность 

 
9 Новая 

цивилиза 

ция 

 

Каменских 

Марина 

Николаевна 

Группа №1 № 3 
(2 этаж) 

 15.00-15.45 

15.55-16.40 

 15.00-15.45 

15.55-16.40 
   

Группа№2   16.50-17.35 

17.45-18.30 

 16.50-17.35 

17.45-18.30 
  

10 Проектная 

деятель 

ность 

Каменских 

Марина 

Николаевна 

Группа №1 ДО 16.30-16.55 

17.05-17.30 

      

Группа№2 17.40-18.05 

18.15-18.40 

      

 

шахматы 

 
11 Увлекатель 

ный мир 

шахмат 

Зинченко  

Елена 

Владимировна 

Группа №1 

1 год 

кабинет 

№4 

(2 этаж) 

  12.20-13.05 

13.15-14.00 

 12.20-13.05 

13.15-14.00 
  

Группа №1 

2 год 

14.10-14.55 

15.05-15.50 

 14.10-14.55 

15.05-15.50 

 14.10-14.55 

15.05-15.50 
  

Группа №1 

3 год 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

 16.00-16.45 

16.55-17.40 

 16.00-16.45 

16.55-17.40 
  

Группа №2 

3 год 

10.30-11.15 

11.25-12.10 

 10.30-11.15 

11.25-12.10 

 10.30-11.15 

11.25-12.10 
  



 

дошкольная подготовка 

 
№ Наименова 

ние 

объединения 

Ф.И.О. 

педагога 

Группа 

/год обучения 

Кабинет Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

12 Всезнайка Фоменко 

Людмила 

Ивановна 

Группа № 1 № 2 
(1 этаж) 

 08.00-10.30 08.00-10.30 08.00-10.30    

Группа № 2  13.00-15.30 13.00-15.30 13.00-15.30    

Группа № 3  16.00-18.30 16.00-18.30 16.00-18.30    

изобразительное искусство 
13 Скетчинг 

 

Ефремова 

Анна 

Геннадьевна 

Группа №1 № 7 
(цокольный 

этаж) 

 

14.20-15.05 

15.15-16.00 

  14.20-15.05 

15.15-16.00 

   

декоративно-прикладное творчество 

14 Волшебный 

крючок 

Головко  

Нина 

Геннадьевна 

Группа №1 

 

№8 
(цокольный 

этаж) 

  09.00-09.45 

09.55-10.40 

  09.00-09.45 

09.55-10.40 
 

Группа №2   14.00-14.45 

14.55-15.40 

  14.00-14.45 

14.55-15.40 
 

индивидуал       15.50-16.35 

16.45-17.25 
 

15 Бумагоплас 

тика 

Головко 

 Нина 

Геннадьевна 

Группа №1 

 

№8 
(цокольный 

этаж) 

 

 13.30-14.15 

14.25-15.10 

  13.30-14.15 

14.25-15.10 

  

Группа №2 17.10-17.55 

18.05-18.50 

  17.10-17.55 

18.05-18.50 

   

16 Воздушный 

пластилин 

Головко  

Нина 

Геннадьевна 

Группа № 1 15.20-16.05 

16.15-17.00 

  15.20-16.05 

16.15-17.00 

   

Группа №2  17.10-17.55 

18.05-18.50 

  17.10-17.55 

18.05-18.50 

  

17 Мозаика Головко  

Нина 

Геннадьевна 

Группа № 1 09.00-09.45 

09.55-10.40 

  09.00-09.45 

09.55-10.40 

   

Группа №2  15.20-16.05 

16.15-17.00 

  15.20-16.05 

16.15-17.00 

  

18 Лепка Шмойлова  

Зоя 

Рашитовна 

Группа №1 №6 
(цокольный 

этаж) 

  16.30-17.15 

17.25-18.10 

 16.30-17.15 

17.25-18.10 

  

Группа №2 16.30-17.15 

17.25-18.10 

    16.30-17.15 

17.25-18.10 
 

 

 

 



 

вокал 
№ Наименова 

ние 

объединения 

Ф.И.О. 

педагога 

Группа 

/год обучения 

Кабинет Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

19 

 
Солисты-

вокалисты 

Товкач 

Геннадий 

Александро 

вич 

Группа №1 
 

№10 

(цокольный  

этаж) 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

 16.00-16.45 

16.55-17.40 

 
16.00-16.45 

16.55-17.40  
  

журналистика 
20 Проба пера Туренко 

Лиана 

Давидовна 

Группа № 1 

 

№ 1 
(1 этаж) 

     10.00-10.45 

10.55-11.40 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

туризм, краеведение 
21 Казачий 

курень 

 

Коштур 

Алексей 

Николаевич 

Группа № 1 

 

№ 5 
(2 этаж) 

 

     16.00-16.45 

16.55-17.40 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

 

11.45-12.30 

12.40-13.25 

техническая 
22 Мобильные 

фотографы 

Савина 

Анастасия 

Александровна 

Группа №1 №4  17.30-18.15 

18.25-19.10 

 17.30-18.15 

18.25-19.10 

 
  

объединения, работающие на базах образовательных учреждений и дистанционно 
23 Шахматы Зинченко 

Елена 

Сергеевна 

Группа № 1 МБОУ 

СОШ №3 

17.00-17.45 17.00-17.45 17.00-17.45 17.00-17.45    

24 Казачата Сапельникова 

Инна 

Владимировн

а 

Группа №1 
МБОУ 

СОШ №9 

     16.00-16.45 

16.55-17.40 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

25 Тестопласти

ка 

Горбатенко 

Ирина 

Евгеньевна 

Группа№1 МБОУ 

СОШ№9 

   16.00-16.45 

16.55-17.40 

 12.00-12.45- 

12.55-13.40 

 

26 Звонкие 

голоса 

Плашкарева 

Наталья 

Николаевна 

Группа №1 Школа-

интернат 

    14.10-14.35 

14.45-15.10 

14.10-14.35 

14.45-15.10 
 

ПЛАТНЫЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ 
№ Наименова 

ние 

объединения 

Ф.И.О. 

педагога 

Группа 

/год обучения 

Кабинет Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

27 Английский

-детям 

Смола Елена 

Валерьевна 
Группа №1 №1 

(1 этаж) 

16.00-16.35 

16.45-17.20 

 16.00-16.35 

16.45-17.20 

    



 

ОБЪЕДИНЕНИЕ «ВСЕЗНАЙКА» 

 (дошкольная подготовка) Педагог Фоменко Людмила Ивановна 

 

 художественная направленность (изо,  труд) 

 3 группа  
1 группа 

время  вторник среда четверг 

08.00-08.30 Математическая грамота Математическая грамота Математическая грамота 

08.30-08.40 перемена 

08.40-09.10 Буквенная грамота Буквенная грамота Буквенная грамота 

09.10-09.20 перемена 

09.20-09.50 Окружающий мир Окружающий мир Мир игры 

09.50-10.00  перемена 

10.00-10.30 Мир игры Развитие речи и мелкой моторики рук Развитие речи и мелкой моторики рук 

10.30-13.00 перерыв между сменами, влажная уборка 

 2 группа 

время  вторник среда четверг 

13.00-13.30 Математическая грамота Математическая грамота Математическая грамота 

13.30-13.40 перемена 

13.40-14.10 Буквенная грамота Буквенная грамота Буквенная грамота 

14.10-14.20 перемена 

14.20-14.50 Окружающий мир Окружающий мир Мир игры 

14.50-15.00 перемена 

15.00-15.30 Мир игры Развитие речи и мелкой моторики рук Развитие речи и мелкой моторики рук 

15.30-16.00 перерыв между сменами, влажная уборка 

3 группа 

время  вторник среда четверг 

16.00-16.30 Математическая грамота Математическая грамота Математическая грамота 

16.30-16.40 перемена 

16.40-17.10 Буквенная грамота Буквенная грамота Буквенная грамота 

17.10-17.20 перемена 

17.20-17.50 Окружающий мир Окружающий мир Мир игры 

17.50-18.00 перемена 

18.00-18.30 Мир игры Развитие речи и мелкой моторики рук Развитие речи и мелкой моторики рук 


