МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

ПРИКАЗ

ot 01.09.2025 № 182

ст. Старощербиновская

Об утверждении расписания занятий объединений муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Дом детского творчества муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская на первое полугодие 2025-2026 учебного года

В соответствии с уставом муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Дом детского творчества муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская, в целях обеспечения образовательного процесса в 2025-2026 учебном году, приказываю:

- 1. Утвердить расписание занятий объединений муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Дом детского творчества муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская на первое полугодие 2025-2026 учебного года (прилагается).
- 2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Н.Ю. Турицыну.
 - 3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Дом детского творчества муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская

А.В. Приймак

ПРОГРАММЫ НА БЮДЖЕТНОЙ ОСНОВЕ (БЕЗ ОПЛАТЫ)

хореография

No	Наименова	Ф.И.О.	Группа	Место	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
	ние	педагога	/год обучения	проведе		_	_				_
	объединения			ния							
1.	Калейдо	Приймак	Группа №1	кабинет		18.05-18.50				09.00-09.45	
	скоп	Анжела		№9		18.55-19.40				09.50-10.30	
		Валерьевна/	Группа №2	1				18.05-18.50		10.40-11.25	
			1 3					18.55-19.40		11.35-12.30	
			индивид.]						12.40-13.10	
2.	Капельки	Шемендюк	Группа №1	кабинет	17.00-17.30				18.10-18.55		
		Светлана		№9	17.35-18.05				19.00-19.45		
		Ивановна	Группа № 2	(цоколь			17.00-17.30		17.00-17.30		
			17	ный этаж)			17.35-18.05		17.40-18.10		
3.	Ритм	Шемендюк	Группа №1	1.2.	15.20-16.05		15.20-16.05		15.10-15.55		
		Светлана		фойе	16.15-17.00		16.15-17.00		16.00-16.45		
		Ивановна]					(индив)		
			Группа №2		18.10-18.55		18.10-18.55				
					19.00-19.45		19.00-19.45				
4.	Брейк-данс	Мухачева	Группа №1	кабинет		16.20-17.05		16.20-17.05			
		Мария		№ 9		17.10-17.55		17.10-17.55			
		Петровна		№ 1							
						meamp					
5	Театр на	Каменских	Группа№1	№ 3			14.00-14.45		14.00-14.45		
	подушках	Марина	2 год	(2 этаж)			14.55-15.40		14.55-15.40		
	подпрограм	Николаевна									
	ма		Группа№3]			15.50-16.35		15.50-16.35		
	Актер и		3 год				16.45-17.30		16.45-17.30		
	роль		- 71				17.40-18.25		17.40-18.25		
	подпрограмма	Шмойлова	Группа №2	№ 6		14.00-14.45		14.00-14.45			
	Кукла и	Зоя	1 17 11114 31-2	л⊻ О (цокольный		14.55-15.40		14.55-15.40			
	костюм	Рашитовна	Группа №3	(жате)		15.50-16.35		15.50-16.35			
			1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	,		16.45-17.30		16.45-17.30			
			1	1					1	1	

английский язык

6	Английский	Смола	Группа №1	№ 1	16.00-16.30	16.00-16.30		
	- начало	Елена	1 год	(1 этаж)	16.40-17.10	16.40-17.10		ļ
		Валерьевна	дошкольники	, , , , ,				

$N_{\underline{0}}$	Наименова	Ф.И.О.	Группа	Кабинет	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
	ние	педагога	/год обучения								
	объединения										
7	Английский	Смола	Группа№1	ДО	08.00-08.20		08.00-08.20				
	- чтение	Елена	школьники	, ,	08.30-08.50		08.30-08.50				
		Валерьевна	Группа№2		09.00-09.20		09.00-09.20				
			школьники		09.30-09.50		09.30-09.50				
			Группа №3		10.00-10.20		10.00-10.20				
			школьники		10.30-10.50		10.30-10.50				
			Группа №4		11.00-11.20		11.00-11.20				
					11.30-11.50		11.30-11.50				
8	Английский	Смола	Группа №1	ДО		08.00-08.20		08.00-08.20			
	-математика	Елена	школьники	, ,		08.30-08.50		08.30-08.50			
		Валерьевна	Группа №2			09.00-09.20		09.00-09.20			
			школьники			09.30-09.50		09.30-09.50			
			Группа №3			10.00-10.20		10.00-10.20			
			школьники			10.30-10.50		10.30-10.50			
			Группа № 4			11.00-11.20		11.00-11.20			
						11.30-11.50		11.30-11.50			

социальное общение, проектная деятельность

9	Новая цивилиза	Каменских Марина	Группа №1	№ 3 (2 этаж)		15.00-15.45 15.55-16.40		15.00-15.45 15.55-16.40		
	ция	Николаевна	Группа№2				16.50-17.35 17.45-18.30		16.50-17.35 17.45-18.30	
10	Проектная деятель	Каменских Марина	Группа №1	ДО	16.30-16.55 17.05-17.30					
	ность	Николаевна	Группа№2		17.40-18.05 18.15-18.40					

шахматы

11	Увлекатель ный мир	Зинченко Елена	Группа №1 1 год	кабинет №4		12.20-13.05 13.15-14.00	12.20-13.05 13.15-14.00	
	шахмат	Владимировна	Группа №1 2 год	(2 этаж)	14.10-14.55 15.05-15.50	14.10-14.55 15.05-15.50	14.10-14.55 15.05-15.50	
			Группа №1 3 год		16.00-16.45 16.55-17.40	16.00-16.45 16.55-17.40	16.00-16.45 16.55-17.40	
			Группа №2 3 год		10.30-11.15 11.25-12.10	10.30-11.15 11.25-12.10	10.30-11.15 11.25-12.10	

дошкольная подготовка

№ 12	Наименова ние объединения Всезнайка	Ф.И.О. педагога Фоменко	Группа /год обучения	Кабинет № 2	Понедельник	Вторник 08.00-10.30	Среда 08.00-10.30	Четверг 08.00-10.30	Пятница	Суббота	Воскресенье
12	Всезнаика	Фоменко Людмила	Группа № 1	(1 этаж)			13.00-15.30				
		Ивановна	Группа № 2	(1 31aж)		13.00-15.30		13.00-15.30			
		1100000	Группа № 3			16.00-18.30	16.00-18.30	16.00-18.30			
1.2		F.1	D M.1	N: 7	14.20-15.05	бразительное ис 	<i>скусство</i>	14.20-15.05			
13	Скетчинг	Ефремова Анна Геннадьевна	Группа №1	№ 7 (цокольный этаж)	14.20-15.05 15.15-16.00			14.20-13.03			
				<u>l</u>	декоративн	ю-прикладное т	ворчество				
14	Волшебный крючок	Головко Нина	Группа №1	№8 (цокольный	•		09.00-09.45 09.55-10.40			09.00-09.45 09.55-10.40	
		Геннадьевна	Группа №2	этаж)			14.00-14.45 14.55-15.40			14.00-14.45 14.55-15.40	
			индивидуал							15.50-16.35 16.45-17.25	
15	Бумагоплас тика	Головко Нина	Группа №1	№8 (цокольный		13.30-14.15 14.25-15.10			13.30-14.15 14.25-15.10		
		Геннадьевна	Группа №2	этаж)	17.10-17.55 18.05-18.50			17.10-17.55 18.05-18.50			
16	Воздушный пластилин	Головко Нина	Группа № 1		15.20-16.05 16.15-17.00			15.20-16.05 16.15-17.00			
		Геннадьевна	Группа №2			17.10-17.55 18.05-18.50			17.10-17.55 18.05-18.50		
17	Мозаика	Головко Нина	Группа № 1		09.00-09.45 09.55-10.40			09.00-09.45 09.55-10.40			
		Геннадьевна	Группа №2			15.20-16.05 16.15-17.00			15.20-16.05 16.15-17.00		
18	Лепка	Шмойлова Зоя	Группа №1	№6 (цокольный			16.30-17.15 17.25-18.10		16.30-17.15 17.25-18.10		
		Рашитовна	Группа №2	этаж)	16.30-17.15 17.25-18.10					16.30-17.15 17.25-18.10	

вокал

№	Наименова ние	Ф.И.О. педагога	Группа /год обучения	Кабинет	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
	объединения										
19	Солисты- вокалисты	Товкач Геннадий Александро вич	Группа №1	№10 (цокольный этаж)	16.00-16.45 16.55-17.40		16.00-16.45 16.55-17.40		16.00-16.45 16.55-17.40		
						журналисти	ка				
20	Проба пера	Туренко Лиана Давидовна	Группа № 1	№ 1 (1 этаж)						10.00-10.45 10.55-11.40	10.00-10.45 10.55-11.40
					n	уризм, краевед	ение				
21	Казачий курень	Коштур Алексей Николаевич	Группа № 1	№ 5 (2 этаж)						16.00-16.45 16.55-17.40	10.00-10.45 10.55-11.40 11.45-12.30 12.40-13.25
	1	1				техническа	Я		1	•	
22	Мобильные фотографы	Савина Анастасия Александровна	Группа №1	№4		17.30-18.15 18.25-19.10		17.30-18.15 18.25-19.10			
			объедиі	нения, рабо	тающие на ба	зах образовате	льных учреж	дений и диста	нционно		
23	Шахматы	Зинченко Елена Сергеевна	Группа № 1	МБОУ СОШ №3	17.00-17.45	17.00-17.45	17.00-17.45	17.00-17.45			
24	Казачата	Сапельникова Инна Владимировн а	Группа №1	МБОУ СОШ №9						16.00-16.45 16.55-17.40	16.00-16.45 16.55-17.40
25	Тестопласти ка	Горбатенко Ирина Евгеньевна	Группа№1	МБОУ СОШ№9				16.00-16.45 16.55-17.40		12.00-12.45- 12.55-13.40	
26	Звонкие голоса	Плашкарева Наталья Николаевна	Группа №1	Школа- интернат					14.10-14.35 14.45-15.10	14.10-14.35 14.45-15.10	
					ПЛАТНЫЕ О	БРАЗОВАТЕ Л	ІЬНЫЕ УСЛ				
No	Наименова ние объединения	Ф.И.О. педагога	Группа /год обучения	Кабинет	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
27	Английский -детям	Смола Елена Валерьевна	Группа №1	№ 1 (1 этаж)	16.00-16.35 16.45-17.20		16.00-16.35 16.45-17.20				

ОБЪЕДИНЕНИЕ «ВСЕЗНАЙКА» (дошкольная подготовка) Педагог <u>Фоменко Людмила Ивановна</u>

		художественная направленность (изо,-тр 1 группа	уд)						
время	вторник	1 группа 3 группа среда	четверг						
08.00-08.30	Математическая грамота	Математическая грамота	Математическая грамота						
08.30-08.40		перемена							
08.40-09.10	Буквенная грамота	Буквенная грамота	Буквенная грамота						
09.10-09.20		перемена							
09.20-09.50	Окружающий мир	Окружающий мир	Мир игры						
09.50-10.00		перемена							
10.00-10.30	Мир игры	Развитие речи и мелкой моторики рук	Развитие речи и мелкой моторики рук						
10.30-13.00		перерыв между сменами, влажная	уборка						
		2 группа							
время	вторник	среда	четверг						
13.00-13.30	Математическая грамота	Математическая грамота	Математическая грамота						
13.30-13.40		перемена							
13.40-14.10	Буквенная грамота	Буквенная грамота	Буквенная грамота						
14.10-14.20		перемена							
14.20-14.50	Окружающий мир	Окружающий мир	Мир игры						
14.50-15.00		перемена	еремена						
15.00-15.30	Мир игры	Развитие речи и мелкой моторики рук	Развитие речи и мелкой моторики ру						
15.30-16.00		перерыв между сменами, влажная	уборка						
		3 группа							
время	вторник	среда	четверг						
16.00-16.30	Математическая грамота	Математическая грамота	Математическая грамота						
16.30-16.40		перемена							
16.40-17.10	Буквенная грамота	Буквенная грамота	Буквенная грамота						
17.10-17.20		перемена							
17.20-17.50	Окружающий мир	Окружающий мир	Мир игры						
17.50-18.00		перемена							
18.00-18.30	Развитие речи и мелкой моторики ру								